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  AUT  

54025 ARZT Sebastian 1991 AUT 12.75 15.41 32.37 - 32.70

53968 BERTHOLD Frederic 1991 AUT 12.21 9.91 40.56 29.37 11.36

54157 DANKLMAIER Daniel 1993 AUT 20.27 10.43 38.31 134.25 15.01

53972 DORNER Clemens 1991 AUT 35.78 19.85 37.95 139.50 62.84

53975 HEMETSBERGER Daniel 1991 AUT 12.77 11.95 25.50 - 31.20

54117 HOERL Christopher 1989 AUT 11.04 17.30 35.95 - 55.08

54075 KARELLY Mario 1992 AUT 14.56 10.38 26.80 144.11 27.19

53981 KROELL Johannes 1991 AUT 16.22 20.45 72.45 291.92 48.37

54099 MAYRPETER Thomas 1992 AUT 17.18 9.93 19.27 119.30 28.57

54151 OFFENHAUSER Michael 1993 AUT 34.33 14.13 22.86 - 33.80

 10 Teilnehmer

  CAN  

103271 THOMSEN Benjamin 1987 CAN 12.71 14.98 14.71 184.68 161.25

 1 Teilnehmer

  CRO  

380332 VUKELIC Leo 1993 CRO 77.15 39.88 37.90 37.15 68.11

 1 Teilnehmer

  FRA  

6190213 ARNAUD Baptiste 1996 FRA - 41.83 - - -

6190282 CLEMENT Aubin 1996 FRA 66.54 46.42 43.59 50.49 91.03

6190411 GAINETDINOFF Samy 1997 FRA 103.75 97.57 59.87 69.65 108.73

194298 GIEZENDANNER Blaise 1991 FRA 18.31 16.31 17.01 112.20 32.09

194167 MUZATON Maxence 1990 FRA 14.09 22.53 64.58 45.56 35.82

6190403 NOEL Clement 1997 FRA 83.84 53.15 34.49 31.08 -

6190407 PERRIER Lucas 1997 FRA 80.07 54.71 28.98 48.30 112.28

194190 ROGER Brice 1990 FRA 14.99 16.04 69.66 62.33 52.76

194628 VERRIER Camille 1993 FRA 40.48 27.48 25.64 24.70 26.93

 9 Teilnehmer

  GER  

202424 FERSTL Christian 1992 GER 27.25 24.42 23.30 216.27 40.65

202469 RENZ Fabio 1992 GER 24.33 12.79 25.08 139.86 44.83

 2 Teilnehmer
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  ITA  

6291023 BELLINI Nicholas 1994 ITA 50.02 43.27 35.80 44.49 51.39

294185 CORTELLA Michele 1987 ITA 29.47 20.71 89.99 167.27 29.97

6291892 FURLI Marco 1996 ITA 45.83 41.44 37.59 56.92 107.86

291034 PLANK Andy 1989 ITA 40.33 32.24 30.47 32.04 30.59

6290662 RABANSER Alexander 1993 ITA 52.37 40.68 33.28 52.01 52.36

6290350 RAVELLI Andrea 1992 ITA 68.43 52.07 37.08 97.08 86.01

6291252 ZUCCHI Stefano 1994 ITA 74.76 49.62 43.43 38.46 73.03

 7 Teilnehmer

  KGZ  

770015 TIMOFEEV Evgeniy 1994 KGZ 129.32 93.58 86.29 90.91 134.89

770017 TRELEVSKII Sergei 1989 KGZ 248.07 134.98 112.05 308.78 179.53

 2 Teilnehmer

  MON  

370031 ALESSANDRIA Arnaud 1993 MON 52.66 40.82 54.81 88.27 62.21

 1 Teilnehmer

  NOR  

422275 JOHANSEN Ola Buer 1993 NOR 32.73 19.77 14.42 24.86 31.79

 1 Teilnehmer

  SLO  

561216 KLINE Bostjan 1991 SLO 14.71 14.00 33.53 82.27 48.43

 1 Teilnehmer

  SUI  

512278 ACKERMANN Arne 1998 SUI Mitte - - - - -

512104 ANTONIN Benoit 1995 SUI West 75.62 66.61 62.24 60.59 61.42

512031 BARANDUN Gian Luca 1994 SUI Ost 32.64 29.90 28.31 45.46 28.86

512264 BEGUELIN Axel 1997 SUI West 142.26 95.83 67.56 45.75 104.76

512062 BELLWALD Emanuel 1994 SUI West 64.32 39.14 33.29 30.17 34.58

510997 BERTHOD Marc 1983 SUI Swiss-Ski 14.09 20.06 19.82 47.33 5.99

512303 BOISSET Arnaud 1998 SUI West - - - - -

511984 BONVIN Marc 1993 SUI West 60.71 45.83 29.61 39.32 46.76

511947 BRUEGGER Matthias 1993 SUI Swiss-Ski 43.63 29.56 28.09 17.27 26.43
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516287 BUGNARD Pierre 1993 SUI Swiss-Ski 46.75 26.56 19.07 39.43 29.73

512318 CARROZ Theo 1998 SUI West - - - - -

511513 CAVIEZEL Mauro 1988 SUI Swiss-Ski 10.03 8.50 15.34 18.40 4.30

512296 DARMS Tgasper 1998 SUI Ost - - - - -

512216 FELBER John 1996 SUI Mitte 107.89 81.06 48.77 50.61 96.43

511682 FRAVI Jonas 1990 SUI Ost 28.61 25.34 42.43 234.30 31.84

512155 FUERER Nicola 1995 SUI Mitte 116.22 49.48 46.80 44.27 170.63

512189 FURER Nicola 1996 SUI Mitte - 88.09 57.65 91.06 101.81

512162 GAEMPERLE Marco 1996 SUI Ost 72.55 50.86 42.43 45.33 57.28

512329 GASSER Cedric 1998 SUI West - - - - -

511988 GENOUD Amaury 1993 SUI Swiss-Ski 32.50 25.01 19.49 19.48 19.96

511529 GISIN Marc 1988 SUI Swiss-Ski 8.96 14.93 62.58 95.99 15.18

512116 GUT Ian 1995 SUI Ost 78.10 46.76 21.33 36.03 59.71

512242 HEHLI Gian-Andrea 1997 SUI Ost 105.84 97.45 81.98 77.47 127.71

512124 HINTERMANN Niels 1995 SUI Swiss-Ski 19.20 29.49 32.77 25.91 29.33

511856 ILIANO Nicholas 1992 SUI Ost 214.25 51.87 26.20 37.12 52.11

512178 IN ALBON Sebastien 1996 SUI West - 70.81 51.66 46.85 84.94

512246 JAUSSI Sven 1997 SUI Mitte 147.61 107.36 77.92 111.60 142.94

511857 JENAL Sandro 1992 SUI Swiss-Ski 130.67 47.99 10.44 18.14 72.66

512315 KIPPEL Dionys 1998 SUI West - - - - -

512193 KOHLER Adrian 1996 SUI Mitte 110.19 88.98 68.37 59.26 141.50

512042 KRYENBUEHL Urs 1994 SUI Swiss-Ski 15.24 15.09 20.86 33.25 18.44

512304 MAILLARD Arthur 1998 SUI West - - - - -

512182 MEILLARD Loic 1996 SUI Swiss-Ski 37.75 23.14 17.14 20.97 24.02

512326 MESOT Quentin 1998 SUI West - - - - -

512171 METTLER Linus 1996 SUI Ost 58.38 55.11 67.44 81.23 73.84

512203 NEF Tanguy 1996 SUI West 96.44 65.60 42.81 27.83 65.76

512269 ODERMATT Marco 1997 SUI Mitte 94.64 60.05 36.59 42.86 87.42

512195 OEHRLI Aron 1996 SUI Mitte 220.91 91.22 69.29 62.40 134.90

511405 OREILLER Ami 1987 SUI Swiss-Ski 23.32 18.87 12.22 106.25 24.14

512204 PERROTTET Antoine 1996 SUI West 61.99 61.90 45.32 58.60 65.33

512036 PFISTER Marc 1994 SUI Swiss-Ski 30.54 22.30 18.57 56.47 37.42

512253 REVEY Guillaume 1997 SUI West 150.65 107.44 52.39 63.41 -

512164 ROGENTIN Patrick 1996 SUI Ost 103.69 69.78 66.72 67.59 84.76

512038 ROGENTIN Stefan 1994 SUI Ost 52.45 37.63 41.76 45.36 67.24

512039 ROULIN Gilles 1994 SUI Ost 33.50 21.76 34.65 36.23 27.77

512232 RUGA Francesco 1997 SUI Ost 142.47 123.51 92.17 79.57 151.34

512317 RUPPEN Danic 1998 SUI West - - - - -

512152 SCHAERER Elia 1995 SUI Ost 76.79 53.79 47.26 46.86 54.85

512282 SCHENK Daniel 1998 SUI Mitte - - - - -

511808 SCHMED Fernando 1991 SUI Swiss-Ski 19.52 11.16 14.39 274.05 27.36

512093 SCHMID Lukas 1994 SUI Mitte 69.01 46.56 31.51 40.16 58.66

512316 SEILER Michael 1998 SUI West - - - - -

512243 SIMONET Moreno 1997 SUI Ost 107.75 95.18 74.72 80.60 112.95

512305 STOECKLI Frederic 1998 SUI West - - - - -

512120 VON GRUENIGEN Noel 1995 SUI Swiss-Ski 71.17 53.59 29.88 22.59 49.83

511981 WEBER Ralph 1993 SUI Swiss-Ski 7.59 14.06 42.86 21.19 12.60

512102 WENGER Adrian 1995 SUI West 261.87 49.98 46.48 70.88 65.73

512087 ZOGG Tim 1994 SUI Ost 68.27 45.67 49.82 40.35 55.87

511831 ZUERCHER Ramon 1991 SUI Mitte 36.94 30.82 137.67 84.08 36.97

512320 ZURBRIGGEN Alain 1998 SUI West - - - - -

510890 ZURBRIGGEN Silvan 1981 SUI Swiss-Ski 6.00 16.23 108.41 21.56 5.86
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511513 CAVIEZEL Mauro 1988 SUI Swiss-Ski 8.50
53968 BERTHOLD Frederic 1991 AUT 9.91
54099 MAYRPETER Thomas 1992 AUT 9.93
54075 KARELLY Mario 1992 AUT 10.38
54157 DANKLMAIER Daniel 1993 AUT 10.43

511808 SCHMED Fernando 1991 SUI Swiss-Ski 11.16
53975 HEMETSBERGER Daniel 1991 AUT 11.95

202469 RENZ Fabio 1992 GER 12.79
561216 KLINE Bostjan 1991 SLO 14.00
511981 WEBER Ralph 1993 SUI Swiss-Ski 14.06
54151 OFFENHAUSER Michael 1993 AUT 14.13

511529 GISIN Marc 1988 SUI Swiss-Ski 14.93
103271 THOMSEN Benjamin 1987 CAN 14.98
512042 KRYENBUEHL Urs 1994 SUI Swiss-Ski 15.09
54025 ARZT Sebastian 1991 AUT 15.41

194190 ROGER Brice 1990 FRA 16.04
510890 ZURBRIGGEN Silvan 1981 SUI Swiss-Ski 16.23
194298 GIEZENDANNER Blaise 1991 FRA 16.31
54117 HOERL Christopher 1989 AUT 17.30

511405 OREILLER Ami 1987 SUI Swiss-Ski 18.87
422275 JOHANSEN Ola Buer 1993 NOR 19.77
53972 DORNER Clemens 1991 AUT 19.85

510997 BERTHOD Marc 1983 SUI Swiss-Ski 20.06
53981 KROELL Johannes 1991 AUT 20.45

294185 CORTELLA Michele 1987 ITA 20.71
512039 ROULIN Gilles 1994 SUI Ost 21.76
512036 PFISTER Marc 1994 SUI Swiss-Ski 22.30
194167 MUZATON Maxence 1990 FRA 22.53
512182 MEILLARD Loic 1996 SUI Swiss-Ski 23.14
202424 FERSTL Christian 1992 GER 24.42
511988 GENOUD Amaury 1993 SUI Swiss-Ski 25.01
511682 FRAVI Jonas 1990 SUI Ost 25.34
516287 BUGNARD Pierre 1993 SUI Swiss-Ski 26.56
194628 VERRIER Camille 1993 FRA 27.48
512124 HINTERMANN Niels 1995 SUI Swiss-Ski 29.49
511947 BRUEGGER Matthias 1993 SUI Swiss-Ski 29.56
512031 BARANDUN Gian Luca 1994 SUI Ost 29.90
511831 ZUERCHER Ramon 1991 SUI Mitte 30.82
291034 PLANK Andy 1989 ITA 32.24
512038 ROGENTIN Stefan 1994 SUI Ost 37.63
512062 BELLWALD Emanuel 1994 SUI West 39.14
380332 VUKELIC Leo 1993 CRO 39.88

6290662 RABANSER Alexander 1993 ITA 40.68
370031 ALESSANDRIA Arnaud 1993 MON 40.82

6291892 FURLI Marco 1996 ITA 41.44
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6190213 ARNAUD Baptiste 1996 FRA 41.83
6291023 BELLINI Nicholas 1994 ITA 43.27
512087 ZOGG Tim 1994 SUI Ost 45.67
511984 BONVIN Marc 1993 SUI West 45.83

6190282 CLEMENT Aubin 1996 FRA 46.42
512093 SCHMID Lukas 1994 SUI Mitte 46.56
512116 GUT Ian 1995 SUI Ost 46.76
511857 JENAL Sandro 1992 SUI Swiss-Ski 47.99
512155 FUERER Nicola 1995 SUI Mitte 49.48

6291252 ZUCCHI Stefano 1994 ITA 49.62
512102 WENGER Adrian 1995 SUI West 49.98
512162 GAEMPERLE Marco 1996 SUI Ost 50.86
511856 ILIANO Nicholas 1992 SUI Ost 51.87

6290350 RAVELLI Andrea 1992 ITA 52.07
6190403 NOEL Clement 1997 FRA 53.15
512120 VON GRUENIGEN Noel 1995 SUI Swiss-Ski 53.59
512152 SCHAERER Elia 1995 SUI Ost 53.79

6190407 PERRIER Lucas 1997 FRA 54.71
512171 METTLER Linus 1996 SUI Ost 55.11
512269 ODERMATT Marco 1997 SUI Mitte 60.05
512204 PERROTTET Antoine 1996 SUI West 61.90
512203 NEF Tanguy 1996 SUI West 65.60
512104 ANTONIN Benoit 1995 SUI West 66.61
512164 ROGENTIN Patrick 1996 SUI Ost 69.78
512178 IN ALBON Sebastien 1996 SUI West 70.81
512216 FELBER John 1996 SUI Mitte 81.06
512189 FURER Nicola 1996 SUI Mitte 88.09
512193 KOHLER Adrian 1996 SUI Mitte 88.98
512195 OEHRLI Aron 1996 SUI Mitte 91.22
770015 TIMOFEEV Evgeniy 1994 KGZ 93.58
512243 SIMONET Moreno 1997 SUI Ost 95.18
512264 BEGUELIN Axel 1997 SUI West 95.83
512242 HEHLI Gian-Andrea 1997 SUI Ost 97.45

6190411 GAINETDINOFF Samy 1997 FRA 97.57
512246 JAUSSI Sven 1997 SUI Mitte 107.36
512253 REVEY Guillaume 1997 SUI West 107.44
512232 RUGA Francesco 1997 SUI Ost 123.51
770017 TRELEVSKII Sergei 1989 KGZ 134.98
512278 ACKERMANN Arne 1998 SUI Mitte -
512303 BOISSET Arnaud 1998 SUI West -
512318 CARROZ Theo 1998 SUI West -
512296 DARMS Tgasper 1998 SUI Ost -
512329 GASSER Cedric 1998 SUI West -
512315 KIPPEL Dionys 1998 SUI West -
512304 MAILLARD Arthur 1998 SUI West -
512326 MESOT Quentin 1998 SUI West -
512317 RUPPEN Danic 1998 SUI West -
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512282 SCHENK Daniel 1998 SUI Mitte -
512316 SEILER Michael 1998 SUI West -
512305 STOECKLI Frederic 1998 SUI West -
512320 ZURBRIGGEN Alain 1998 SUI West -

 96 Teilnehmer
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER PALOVICOVA Jana (SVK)
WETTKAMPFLEITER PATLIGER Hannes (SUI)
SCHIEDSRICHTER CADERAS Clemens (SUI)
SCHIEDSRICHTERASSISTENT KURZ Stefan (GER)

KURSSETZER
VORLÄUFER

HEINZER Franz (SUI)
- A - CONRAD Johannes (SUI)

PISTE Jakobshorn Nord
START 2545 m
ZIEL 2125 m
HÖHENUNTERSCHIED 420 m
LÄNGE 1580 m
HOMOLOGATION 11392/10/14
TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 11:00; 60s
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1 512042 KRYENBUEHL Urs 1994 SUI Drusberg 15.09 .........................

2 202469 RENZ Fabio 1992 GER SC Fischen 12.79 .........................

3 561216 KLINE Bostjan 1991 SLO BRM - SK Branik Maribor 14.00 .........................

4 53975 HEMETSBERGER Daniel 1991 AUT SV Unterrach - Oberoesterreich 11.95 .........................

5 511981 WEBER Ralph 1993 SUI Flumserberg 14.06 .........................

6 54157 DANKLMAIER Daniel 1993 AUT TVN Haus i. E. - Steiermark 10.43 .........................

7 511529 GISIN Marc 1988 SUI Engelberg 14.93 .........................

8 54151 OFFENHAUSER Michael 1993 AUT 14.13 .........................

9 54025 ARZT Sebastian 1991 AUT 15.41 .........................

10 511513 CAVIEZEL Mauro 1988 SUI Beverin 8.50 .........................

11 54099 MAYRPETER Thomas 1992 AUT SK Steyr - Oberoesterreich 9.93 .........................

12 53968 BERTHOLD Frederic 1991 AUT SC Gargellen - Vorarlberg 9.91 .........................

13 54075 KARELLY Mario 1992 AUT DSV Leoben - Steiermark 10.38 .........................

14 511808 SCHMED Fernando 1991 SUI Graue Hoerner Mels 11.16 .........................

15 103271 THOMSEN Benjamin 1987 CAN Windermere 14.98 .........................

16 194190 ROGER Brice 1990 FRA C.S. La Plagne 16.04 .........................

17 510890 ZURBRIGGEN Silvan 1981 SUI Saas-Almagell 16.23 .........................

18 194298 GIEZENDANNER Blaise 1991 FRA C.S. Chamonix 16.31 .........................

19 54117 HOERL Christopher 1989 AUT SK Saalfelden 17.30 .........................

20 511405 OREILLER Ami 1987 SUI Verbier 18.87 .........................

21 422275 JOHANSEN Ola Buer 1993 NOR Baerums Skiclub 19.77 .........................

22 53972 DORNER Clemens 1991 AUT WSV Andelsbuch - Vorarlberg 19.85 .........................

23 510997 BERTHOD Marc 1983 SUI Alpina St. Moritz 20.06 .........................

24 53981 KROELL Johannes 1991 AUT SU Oeblarn - Steiermark 20.45 .........................

25 294185 CORTELLA Michele 1987 ITA C.S. FORESTALE DELLO STATO 20.71 .........................

26 512039 ROULIN Gilles 1994 SUI Lenzerheide-Valbella 21.76 .........................

27 512036 PFISTER Marc 1994 SUI Glaris Rinerhorn 22.30 .........................

28 194167 MUZATON Maxence 1990 FRA C.S. La Plagne 22.53 .........................

29 512182 MEILLARD Loic 1996 SUI Heremencia 23.14 .........................
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TECHNISCHER DELEGIERTER PALOVICOVA Jana (SVK)
WETTKAMPFLEITER PATLIGER Hannes (SUI)
SCHIEDSRICHTER CADERAS Clemens (SUI)
SCHIEDSRICHTERASSISTENT KURZ Stefan (GER)

KURSSETZER
VORLÄUFER

HEINZER Franz (SUI)
- A - CONRAD Johannes (SUI)

PISTE Jakobshorn Nord
START 2545 m
ZIEL 2125 m
HÖHENUNTERSCHIED 420 m
LÄNGE 1580 m
HOMOLOGATION 11392/10/14
TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
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LISTEN NR.515

VolaSoftControlPdf

Oerlikon FIS-Rennen Herren

Davos

Super-G 1

Startliste

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

16.12.2014  /  Davos (replaces Arosa) (SUI)  /  SC Davos Events SUI1495.731  /  17.12.2014 um 17.46 / Seite 2/3

St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Club Punkte

30 202424 FERSTL Christian 1992 GER SC Hammer 24.42 .........................

31 511988 GENOUD Amaury 1993 SUI Zinal 25.01 .........................

32 511682 FRAVI Jonas 1990 SUI Tumpriv 25.34 .........................

33 516287 BUGNARD Pierre 1993 SUI Davos 26.56 .........................

34 194628 VERRIER Camille 1993 FRA C.S. Chamonix 27.48 .........................

35 512124 HINTERMANN Niels 1995 SUI Hausen am Albis 29.49 .........................

36 511947 BRUEGGER Matthias 1993 SUI Frutigen 29.56 .........................

37 512031 BARANDUN Gian Luca 1994 SUI Beverin 29.90 .........................

38 511831 ZUERCHER Ramon 1991 SUI Feusisberg 30.82 .........................

39 291034 PLANK Andy 1989 ITA G.S. FIAMME ORO MOENA 32.24 .........................

40 512038 ROGENTIN Stefan 1994 SUI Lenzerheide-Valbella 37.63 .........................

41 512062 BELLWALD Emanuel 1994 SUI Belalp Naters 39.14 .........................

42 380332 VUKELIC Leo 1993 CRO SK Kvarner 2001 39.88 .........................

43 6290662 RABANSER Alexander 1993 ITA C.A. ALTIPIANO DELLO SCILIAR S 40.68 .........................

44 370031 ALESSANDRIA Arnaud 1993 MON Monte Carlo ski club 40.82 .........................

45 6291892 FURLI Marco 1996 ITA S.C. LECCO A.S.D. 41.44 .........................

46 6190213 ARNAUD Baptiste 1996 FRA C.S. St Sorlin 41.83 .........................

47 6291023 BELLINI Nicholas 1994 ITA S.C. LECCO A.S.D. 43.27 .........................

48 512087 ZOGG Tim 1994 SUI SSC Vilters 45.67 .........................

49 511984 BONVIN Marc 1993 SUI Anzere Ski Team 45.83 .........................

50 6190282 CLEMENT Aubin 1996 FRA C.S. La Clusaz 46.42 .........................

51 512093 SCHMID Lukas 1994 SUI Adelboden 46.56 .........................

52 512116 GUT Ian 1995 SUI La Punt 46.76 .........................

53 511857 JENAL Sandro 1992 SUI Samnaun 47.99 .........................

54 512155 FUERER Nicola 1995 SUI Melchtal 49.48 .........................

55 6291252 ZUCCHI Stefano 1994 ITA S.C. RONGAI PISOGNE A.S.D. 49.62 .........................

56 512102 WENGER Adrian 1995 SUI Monthey 49.98 .........................

57 512162 GAEMPERLE Marco 1996 SUI Obersaxen 50.86 .........................

58 511856 ILIANO Nicholas 1992 SUI Alpina St. Moritz 51.87 .........................

59 6290350 RAVELLI Andrea 1992 ITA GRUPPO SCIATORI FIAMME GIALLE 52.07 .........................

60 6190403 NOEL Clement 1997 FRA C.S val d isere 53.15 .........................

61 512120 VON GRUENIGEN Noel 1995 SUI Schoenried 53.59 .........................

62 512152 SCHAERER Elia 1995 SUI Heinzenberg 53.79 .........................

63 6190407 PERRIER Lucas 1997 FRA S.C des aillons 54.71 .........................

64 512171 METTLER Linus 1996 SUI SSC Toggenburg 55.11 .........................

65 512269 ODERMATT Marco 1997 SUI Hergiswil 60.05 .........................

66 512204 PERROTTET Antoine 1996 SUI Broc 61.90 .........................

67 512203 NEF Tanguy 1996 SUI Ski-Club 88 65.60 .........................

68 512104 ANTONIN Benoit 1995 SUI Zanfleuron Daillon 66.61 .........................

69 512164 ROGENTIN Patrick 1996 SUI Lenzerheide-Valbella 69.78 .........................

70 512178 IN ALBON Sebastien 1996 SUI Belalp Naters 70.81 .........................

71 512216 FELBER John 1996 SUI Horw 81.06 .........................

72 512189 FURER Nicola 1996 SUI Homberg 88.09 .........................

73 512193 KOHLER Adrian 1996 SUI SAK Haslital Brienz 88.98 .........................

74 512195 OEHRLI Aron 1996 SUI Lauenen 91.22 .........................

75 770015 TIMOFEEV Evgeniy 1994 KGZ Bishkek 93.58 .........................

76 512243 SIMONET Moreno 1997 SUI Lenzerheide-Valbella 95.18 .........................
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER PALOVICOVA Jana (SVK)
WETTKAMPFLEITER PATLIGER Hannes (SUI)
SCHIEDSRICHTER CADERAS Clemens (SUI)
SCHIEDSRICHTERASSISTENT KURZ Stefan (GER)

KURSSETZER
VORLÄUFER

HEINZER Franz (SUI)
- A - CONRAD Johannes (SUI)

PISTE Jakobshorn Nord
START 2545 m
ZIEL 2125 m
HÖHENUNTERSCHIED 420 m
LÄNGE 1580 m
HOMOLOGATION 11392/10/14
TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 11:00; 60s

LISTEN NR.515
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Davos

Super-G 1

Startliste

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

16.12.2014  /  Davos (replaces Arosa) (SUI)  /  SC Davos Events SUI1495.731  /  17.12.2014 um 17.46 / Seite 3/3

St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Club Punkte

77 512264 BEGUELIN Axel 1997 SUI Edelweiss Jaun 95.83 .........................

78 512242 HEHLI Gian-Andrea 1997 SUI Glaris Rinerhorn 97.45 .........................

79 6190411 GAINETDINOFF Samy 1997 FRA S.C mont froid 97.57 .........................

80 512246 JAUSSI Sven 1997 SUI Ski Team Diemtigtal 107.36 .........................

81 512253 REVEY Guillaume 1997 SUI Grimentz 107.44 .........................

82 512232 RUGA Francesco 1997 SUI Maggiore Ski Team 123.51 .........................

83 770017 TRELEVSKII Sergei 1989 KGZ Bishkek 134.98 .........................

84 512278 ACKERMANN Arne 1998 SUI SAK Haslital Brienz - .........................

85 512317 RUPPEN Danic 1998 SUI Weissmies Saas-Grund - .........................

86 512329 GASSER Cedric 1998 SUI St-Imier - .........................

87 512320 ZURBRIGGEN Alain 1998 SUI Zermatt - .........................

88 512318 CARROZ Theo 1998 SUI Verbier - .........................

89 512316 SEILER Michael 1998 SUI Brandegg-Buerchen - .........................

90 512296 DARMS Tgasper 1998 SUI Mundaun - .........................

91 512326 MESOT Quentin 1998 SUI Leysin - .........................

92 512303 BOISSET Arnaud 1998 SUI Bagnes - .........................

93 512304 MAILLARD Arthur 1998 SUI Verbier - .........................

94 512305 STOECKLI Frederic 1998 SUI Mont-Bonvin Mollens - .........................

95 512282 SCHENK Daniel 1998 SUI Lauenen - .........................

96 512315 KIPPEL Dionys 1998 SUI Eggishorn-Fiesch - .........................
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Oerlikon FIS-Rennen Herren

Davos
Super-G 1

Offiizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER PALOVICOVA Jana (SVK)
WETTKAMPFLEITER PATLIGER Hannes (SUI)
SCHIEDSRICHTER CADERAS Clemens (SUI)
SCHIEDSRICHTERASSISTENT KURZ Stefan (GER)

WETTER

BEDINGUNGEN bewölkt, leichter Schneefall
SCHNEE hart
LUFTTEMPERATUR START : -1.0 °C

ZIEL : 0.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

HEINZER Franz (SUI)
- A - CONRAD Johannes (SUI)

PISTE Jakobshorn Nord
START 2545 m
ZIEL 2125 m
HÖHENUNTERSCHIED 420 m
LÄNGE 1580 m
HOMOLOGATION 11392/10/14
TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 11:00; 60s

LISTEN NR.515     ANGEWENDETER ZUSCHLAG : 12.47 F = 1080

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

16.12.2014  /  Davos (replaces Arosa) (SUI)  /  SC Davos Events SUI1495.731  /  17.12.2014 um 17.47 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Club Zeiten Abstand Punkte

1 7 511529 GISIN Marc 1988 SUI Engelberg 1:07.56 0.00

2 14 511808 SCHMED Fernando 1991 SUI Graue Hoerner Mels 1:07.57 0.01 0.16

3 5 511981 WEBER Ralph 1993 SUI Flumserberg 1:07.64 0.08 1.28

4 23 510997 BERTHOD Marc 1983 SUI Alpina St. Moritz 1:07.75 0.19 3.04

5 17 510890 ZURBRIGGEN Silvan 1981 SUI Saas-Almagell 1:07.97 0.41 6.55

6 15 103271 THOMSEN Benjamin 1987 CAN Windermere 1:08.04 0.48 7.67

7 1 512042 KRYENBUEHL Urs 1994 SUI Drusberg 1:08.05 0.49 7.83

8 29 512182 MEILLARD Loic 1996 SUI Heremencia 1:08.10 0.54 8.63

9 20 511405 OREILLER Ami 1987 SUI Verbier 1:08.11 0.55 8.79

10 11 54099 MAYRPETER Thomas 1992 AUT SK Steyr - Oberoesterreich 1:08.21 0.65 10.39

11 31 511988 GENOUD Amaury 1993 SUI Zinal 1:08.31 0.75 11.99

12 8 54151 OFFENHAUSER Michael 1993 AUT 1:08.54 0.98 15.67

12 2 202469 RENZ Fabio 1992 GER SC Fischen 1:08.54 0.98 15.67

14 36 511947 BRUEGGER Matthias 1993 SUI Frutigen 1:08.83 1.27 20.30

14 21 422275 JOHANSEN Ola Buer 1993 NOR Baerums Skiclub 1:08.83 1.27 20.30

16 4 53975 HEMETSBERGER Daniel 1991 AUT SV Unterrach - Oberoesterreich 1:08.92 1.36 21.74

17 33 516287 BUGNARD Pierre 1993 SUI Davos 1:08.94 1.38 22.06

18 27 512036 PFISTER Marc 1994 SUI Glaris Rinerhorn 1:08.95 1.39 22.22

19 40 512038 ROGENTIN Stefan 1994 SUI Lenzerheide-Valbella 1:09.08 1.52 24.30

20 32 511682 FRAVI Jonas 1990 SUI Tumpriv 1:09.44 1.88 30.05

20 25 294185 CORTELLA Michele 1987 ITA C.S. FORESTALE DELLO STATO 1:09.44 1.88 30.05

22 35 512124 HINTERMANN Niels 1995 SUI Hausen am Albis 1:09.47 1.91 30.53

22 34 194628 VERRIER Camille 1993 FRA C.S. Chamonix 1:09.47 1.91 30.53

24 37 512031 BARANDUN Gian Luca 1994 SUI Beverin 1:09.68 2.12 33.89

25 19 54117 HOERL Christopher 1989 AUT SK Saalfelden 1:09.80 2.24 35.81

26 57 512162 GAEMPERLE Marco 1996 SUI Obersaxen 1:10.04 2.48 39.64

27 28 194167 MUZATON Maxence 1990 FRA C.S. La Plagne 1:10.33 2.77 44.28

28 54 512155 FUERER Nicola 1995 SUI Melchtal 1:10.39 2.83 45.24

29 65 512269 ODERMATT Marco 1997 SUI Hergiswil 1:10.51 2.95 47.16
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WETTKAMPFLEITER PATLIGER Hannes (SUI)
SCHIEDSRICHTER CADERAS Clemens (SUI)
SCHIEDSRICHTERASSISTENT KURZ Stefan (GER)

WETTER

BEDINGUNGEN bewölkt, leichter Schneefall
SCHNEE hart
LUFTTEMPERATUR START : -1.0 °C

ZIEL : 0.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

HEINZER Franz (SUI)
- A - CONRAD Johannes (SUI)

PISTE Jakobshorn Nord
START 2545 m
ZIEL 2125 m
HÖHENUNTERSCHIED 420 m
LÄNGE 1580 m
HOMOLOGATION 11392/10/14
TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 11:00; 60s

LISTEN NR.515     ANGEWENDETER ZUSCHLAG : 12.47 F = 1080
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www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

16.12.2014  /  Davos (replaces Arosa) (SUI)  /  SC Davos Events SUI1495.731  /  17.12.2014 um 17.47 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Club Zeiten Abstand Punkte

30 16 194190 ROGER Brice 1990 FRA C.S. La Plagne 1:10.60 3.04 48.60

31 61 512120 VON GRUENIGEN Noel 1995 SUI Schoenried 1:10.66 3.10 49.56

32 58 511856 ILIANO Nicholas 1992 SUI Alpina St. Moritz 1:10.89 3.33 53.23

33 39 291034 PLANK Andy 1989 ITA G.S. FIAMME ORO MOENA 1:10.93 3.37 53.87

34 53 511857 JENAL Sandro 1992 SUI Samnaun 1:11.01 3.45 55.15

35 41 512062 BELLWALD Emanuel 1994 SUI Belalp Naters 1:11.02 3.46 55.31

36 67 512203 NEF Tanguy 1996 SUI Ski-Club 88 1:11.05 3.49 55.79

37 64 512171 METTLER Linus 1996 SUI SSC Toggenburg 1:11.06 3.50 55.95

37 52 512116 GUT Ian 1995 SUI La Punt 1:11.06 3.50 55.95

39 43 6290662 RABANSER Alexander 1993 ITA C.A. ALTIPIANO DELLO SCILIAR S 1:11.15 3.59 57.39

40 46 6190213 ARNAUD Baptiste 1996 FRA C.S. St Sorlin 1:11.19 3.63 58.03

41 70 512178 IN ALBON Sebastien 1996 SUI Belalp Naters 1:11.41 3.85 61.55

42 38 511831 ZUERCHER Ramon 1991 SUI Feusisberg 1:11.42 3.86 61.71

43 51 512093 SCHMID Lukas 1994 SUI Adelboden 1:11.55 3.99 63.78

44 68 512104 ANTONIN Benoit 1995 SUI Zanfleuron Daillon 1:11.74 4.18 66.82

45 63 6190407 PERRIER Lucas 1997 FRA S.C des aillons 1:11.87 4.31 68.90

46 45 6291892 FURLI Marco 1996 ITA S.C. LECCO A.S.D. 1:11.95 4.39 70.18

47 69 512164 ROGENTIN Patrick 1996 SUI Lenzerheide-Valbella 1:11.97 4.41 70.50

47 59 6290350 RAVELLI Andrea 1992 ITA GRUPPO SCIATORI FIAMME GIALLE 1:11.97 4.41 70.50

49 60 6190403 NOEL Clement 1997 FRA C.S val d isere 1:12.00 4.44 70.98

50 55 6291252 ZUCCHI Stefano 1994 ITA S.C. RONGAI PISOGNE A.S.D. 1:12.11 4.55 72.74

51 47 6291023 BELLINI Nicholas 1994 ITA S.C. LECCO A.S.D. 1:12.74 5.18 82.81

52 56 512102 WENGER Adrian 1995 SUI Monthey 1:12.99 5.43 86.80

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (26)

71 512216 FELBER John 1996 SUI Horw

72 512189 FURER Nicola 1996 SUI Homberg

73 512193 KOHLER Adrian 1996 SUI SAK Haslital Brienz

74 512195 OEHRLI Aron 1996 SUI Lauenen

75 770015 TIMOFEEV Evgeniy 1994 KGZ Bishkek

76 512243 SIMONET Moreno 1997 SUI Lenzerheide-Valbella

77 512264 BEGUELIN Axel 1997 SUI Edelweiss Jaun

78 512242 HEHLI Gian-Andrea 1997 SUI Glaris Rinerhorn

79 6190411 GAINETDINOFF Samy 1997 FRA S.C mont froid

80 512246 JAUSSI Sven 1997 SUI Ski Team Diemtigtal

81 512253 REVEY Guillaume 1997 SUI Grimentz

82 512232 RUGA Francesco 1997 SUI Maggiore Ski Team

83 770017 TRELEVSKII Sergei 1989 KGZ Bishkek

84 512278 ACKERMANN Arne 1998 SUI SAK Haslital Brienz

85 512317 RUPPEN Danic 1998 SUI Weissmies Saas-Grund

86 512329 GASSER Cedric 1998 SUI St-Imier

87 512320 ZURBRIGGEN Alain 1998 SUI Zermatt
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ZIEL : 0.0 °C
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HEINZER Franz (SUI)
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16.12.2014  /  Davos (replaces Arosa) (SUI)  /  SC Davos Events SUI1495.731  /  17.12.2014 um 17.47 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Club Zeiten Abstand Punkte

88 512318 CARROZ Theo 1998 SUI Verbier

89 512316 SEILER Michael 1998 SUI Brandegg-Buerchen

90 512296 DARMS Tgasper 1998 SUI Mundaun

91 512326 MESOT Quentin 1998 SUI Leysin

92 512303 BOISSET Arnaud 1998 SUI Bagnes

93 512304 MAILLARD Arthur 1998 SUI Verbier

94 512305 STOECKLI Frederic 1998 SUI Mont-Bonvin Mollens

95 512282 SCHENK Daniel 1998 SUI Lauenen

96 512315 KIPPEL Dionys 1998 SUI Eggishorn-Fiesch

Nicht im Ziel (18)

3 561216 KLINE Bostjan 1991 SLO BRM - SK Branik Maribor

6 54157 DANKLMAIER Daniel 1993 AUT TVN Haus i. E. - Steiermark

9 54025 ARZT Sebastian 1991 AUT

10 511513 CAVIEZEL Mauro 1988 SUI Beverin

12 53968 BERTHOLD Frederic 1991 AUT SC Gargellen - Vorarlberg

13 54075 KARELLY Mario 1992 AUT DSV Leoben - Steiermark

18 194298 GIEZENDANNER Blaise 1991 FRA C.S. Chamonix

22 53972 DORNER Clemens 1991 AUT WSV Andelsbuch - Vorarlberg

24 53981 KROELL Johannes 1991 AUT SU Oeblarn - Steiermark

26 512039 ROULIN Gilles 1994 SUI Lenzerheide-Valbella

30 202424 FERSTL Christian 1992 GER SC Hammer

42 380332 VUKELIC Leo 1993 CRO SK Kvarner 2001

44 370031 ALESSANDRIA Arnaud 1993 MON Monte Carlo ski club

48 512087 ZOGG Tim 1994 SUI SSC Vilters

49 511984 BONVIN Marc 1993 SUI Anzere Ski Team

50 6190282 CLEMENT Aubin 1996 FRA C.S. La Clusaz

62 512152 SCHAERER Elia 1995 SUI Heinzenberg

66 512204 PERROTTET Antoine 1996 SUI Broc
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Berechnung des Zuschlags

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

16.12.2014  /  Davos (replaces Arosa) (SUI)  /  SC Davos Events SUI1495.731  /  17.12.2014 um 17.47 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 7 511529 GISIN Marc 1988 SUI 14.93 14.93 0.00

2 14 511808 SCHMED Fernando 1991 SUI 11.16 11.16 0.16

3 5 511981 WEBER Ralph 1993 SUI 14.06 14.06 1.28

4 23 510997 BERTHOD Marc 1983 SUI 20.06 - -

5 17 510890 ZURBRIGGEN Silvan 1981 SUI 16.23 - -

6 15 103271 THOMSEN Benjamin 1987 CAN 14.98 14.98 7.67

7 1 512042 KRYENBUEHL Urs 1994 SUI 15.09 - -

8 29 512182 MEILLARD Loic 1996 SUI 23.14 - -

9 20 511405 OREILLER Ami 1987 SUI 18.87 - -

10 11 54099 MAYRPETER Thomas 1992 AUT 9.93 9.93 10.39

  

5 besten Punkte am Start

DNF 10 511513 CAVIEZEL Mauro 1988 SUI 8.50

DNF 12 53968 BERTHOLD Frederic 1991 AUT 9.91

10 11 54099 MAYRPETER Thomas 1992 AUT 9.93

DNF 13 54075 KARELLY Mario 1992 AUT 10.38

DNF 6 54157 DANKLMAIER Daniel 1993 AUT 10.43

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 49.15

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 65.06

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 19.50

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 94.71 / 10 9.47

(Z) Wert 0.00

Rundstreckenaddierer 3.00

Auferlegte Zuschlag 12.47

  

Technischer Delegierter


